Общеобразовательная автономная некоммерческая организация

«Центр образования «Личность»
Юккъерчу дешаран автономни коммерцин йоцу организаци «Дешаран

Центр «Личность»

                                                               Приказ

«30»   «08» 2023г.                             г. Гудермес        № 107

 О создании комиссии по контролю за

организацией и качеством питания учащихся

на 2023-2024 учебный год

        В целях укрепления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки,

создания условий  для осуществления качественного сбалансированного и доступного

питания учащихся,  формирования навыков правильного питания,  увеличения   охвата

учащихся горячим питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить комиссию  на 2023-2024 учебный год в следующем составе :

 -председатель комиссии –Сайханова Л.З., учредитель Центра образования ;

 - заместитель председателя комиссии - Эртханова М.Р. , заместитель директора по ВР;

 -член комиссии-Гихаева А.Р.,  медицинский работник;

 -член комиссии- Абубакаров В.И., заместитель директора по АХЧ;

 -член комиссии-Гайраева М.З., учитель начальных классов;

 - член комиссии-Магомадова М.М.-член родительской комитета.

2. Установить срок работы комиссии с 01.09.2023г. по 31.05.2024г.

3.Утвердить Положение  о комиссии по контролю над  организацией и качеством питания

учащихся (Приложение №1).

4.Утвердить план работы комиссии по контролю над  организацией и качеством питания

учащихся (Приложение №2).

5. Регламентировать работу  комиссии по контролю над  организацией и качеством

питания учащихся

6.Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Эртханову М.Р.

Директор ОАНО «Центр образования «Личность»                                   Л.А.Израилова

  (подпись)  (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены:                                                         Сайханова Л.З.,

                                                                               Эртханова М.Р.

                                         Гихаева А.Р.

                                                                                                                 Гайраева М.З.,

                                                                                                                 Магомадова М.М

		2023-09-30T20:51:44+0300
	ОАНО "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ "ЛИЧНОСТЬ"